PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2013

    № 174
	О списке кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутом Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР по единому избирательному округу

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР  по единому избирательному округу, в соответствии со статьями 14, 28, 30 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва в количестве 64 человек, выдвинутый в установленном порядке Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР  по единому избирательному округу (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Владимирского регионального отделения Политической партии ЛДПР  копию заверенного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР  по единому избирательному округу.

3. Направить представленные в Избирательную комиссию области сведения о кандидатах в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, включенных в указанный список по единому избирательному округу, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР по единому избирательному округу, и списки уполномоченных представителей Владимирского регионального отделения Политической партии ЛДПР  в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель

Избирательной комиссии
	                                                 В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	                                                Н.А. Ульева